ПОВЕСТКА ДНЯ                              ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения:14 июня 2018 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, кабинет 614
1. О предложении кандидатур для назначения членами Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир с правом решающего голоса (проект постановления ИКВО)

	МИНАЕВ

Вадим Александрович

	Председатель Избирательной комиссии Владимирской области

2. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 09.06.2018 № 158 «О выдаче Разрешений Избирательной комиссией Владимирской области на открытие бюджетных счетов на балансовом счете № 40202 «Средства, выделенные из бюджетов субъектов Российской Федерации» Избирательной комиссии Владимирской области, окружным, территориальным избирательным комиссиям Владимирской области для финансирования выборов Губернатора Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва» (проект постановления ИКВО)

	МИНАЕВ

Вадим Александрович

	Председатель Избирательной комиссии Владимирской области

3. Об утверждении плана работы Избирательной комиссии Владимирской области по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями в период подготовки и проведения выборов Губернатора Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва (проект постановления ИКВО)

	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

4. О внесении изменений в Инструкцию о порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств, в том числе по каждой операции, при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований на территории Владимирской области, утвержденную Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 04.06.2015 № 86 (проект постановления ИКВО)

	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

5. О количестве и сроках изготовления специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва (проект постановления ИКВО)

	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

6. О форме удостоверения об избрании депутатом Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва (проект постановления ИКВО)

	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	Ульева Н.А.

В повестку дня заседания могут быть внесены изменения.